O/o Director General School Education Punjab

5th Floor, E-Block, PSEB Complex, Phase-8, Mohali (Punjab) Phone No. 0172-5212313 Email: dgse@punjabeducation.gov.in

(WALK IN INTERVIEW)

Samagra Shiksha Abhiyan Punjab O/o Director General School Education, Punjab will held a walk-in interview on 27.06.2023 to fill the following vacancy on contract basis for one year (Which can not be regularized in future), the contract can be renewed for next years on the basis of work, conduct and other rules and regulations applicable.

Interested and eligible candidates can appear for the interview with the application form along with original and attested copies of their qualification and one passport size photograph.

Details of the Post:

Sr. No.	Name of the Post Technical Expert	No. of Posts	Salary	
1.		01 (Unreserved)	Rs. 100,000 /- Per Month (Lump sum)	

Qualification

• B.Tech (Computer Science)

Job Profile

- The employee will work for planning, execution and monitoring of ICT and digital infrastructure of education department.
- Technical Support for the Department of School Education.

Conditions:

- All rights pertaining to cancel or increase the post will be with State Project Director, Samagra Shiksha Abhiyan Punjab.
- No TA/DA will be paid for the Interview.
- Time of registration for the interview is 09:30 am on 27.06.2023.
- Kindly visit on www.ssapunjab.org for any update.
- Date, time and venue for walk-in-interview, is as below:

o Date:

27.06.2023

o Time:

10:00 am

o Venue:

Confrence Hall, O/o Samagra Shiksha Abhiyan Punjab,

5th Floor, E-Block, Punjab School Education Board Complex,

Phase-8, Mohali, Punjab.

8

Director School Education (S)
Punjab.

ਦਫਤਰ ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਜਨਰਲ ਸਕੂਲ ਸਿੱਖਿਆ ਪੰਜਾਬ

ਪੀ.ਐਸ.ਈ.ਬੀ. ਕੰਪਲੈਕਸ, ਈ-ਬਲਾਕ, ਪੰਜਵੀਂ ਮੰਜ਼ਿਲ, ਫੇਜ਼-8, ਐਸ.ਏ.ਐਸ.ਨਗਰ (ਪੰਜਾਬ)। ਫੋਨ ਨੰ: 0172-5212313 ਈ.ਮੇਲ- dgse@punjabeducation.gov.in

ਵਾਕ -ਇੰਨ ਇੰਟਰਵਿਊ

ਦਫਤਰ ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਜਨਰਲ ਸਕੂਲ ਸਿੱਖਿਆ, ਪੰਜਾਬ ਅਧੀਨ ਸਮੱਗਰਾ ਸਿੱਖਿਆ ਅਭਿਆਨ ਪੰਜਾਬ ਵੱਲੋਂ ਨਿਮਨਲਿਖਤ ਅਸਾਮੀ, ਨਿਰੋਲ ਠੇਕੇ ਦੇ ਅਧਾਰ ਤੇ (ਜਿਸ ਨੂੰ ਭਵਿੱਖ ਵਿੱਚ ਰੈਗੂਲਰ / ਪੱਕਾ ਨਹੀਂ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕਦਾ) ਜਿਸ ਦੀ ਮੂਲ ਨਿਯੁਕਤੀ ਇੱਕ ਸਾਲ ਲਈ ਹੋਵੇਗੀ, ਭਰਨ ਦੀ ਤਜਵੀਜ਼ ਹੈ। ਇਸ ਨਿਯੁਕਤੀ ਨੂੰ ਕੰਮ, ਆਚਰਣ ਅਤੇ ਲਾਗੂ ਨਿਯਮਾਂ,ਹਦਾਇਤਾਂ ਅਨੁਸਾਰ ਅਗਲੇ ਸਾਲਾਂ ਲਈ ਨਵਿਆਇਆ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ।

ਇਸ ਸਬੰਧੀ ਮਿਤੀ 27.06.2023 ਨੂੰ ਵਾਕ-ਇੰਨ ਇੰਟਰਵਿਊ ਰੱਖੀ ਗਈ ਹੈ। ਚਾਹਵਾਨ ਅਤੇ ਯੋਗ ਉਮੀਦਵਾਰ ਆਪਣੇ ਸੰਬੰਧਤ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾਂ ਦੀ ਅਸਲ ਅਤੇ ਤਸਦੀਕ-ਸ਼ੁਦਾ ਕਾਪੀਆਂ ਅਤੇ ਇਕ ਪਾਸਪੋਰਟ ਸਾਈਜ ਫੋਟੇ ਸਮੇਤ ਬਿਨੈ-ਪੱਤਰ ਲੈਕੇ ਇੰਟਰਵਿਊ ਲਈ ਹਾਜ਼ਰ ਹੋਣ।

ਅਸਾਮੀ ਦਾ ਵੇਰਵਾ:-

ਲੜੀ ਨੰ	ਅਸਾਮੀ Techni cal Expert	ਅਸਾਮੀਆਂ ਦੀ ਗਿਣਤੀ	ਤਨਖਾਹ (ਉੱਕਾ-ਪੁੱਕਾ)	
1.		01 (Unreserved)	100,000/– ਰੁਪਏ ਪ੍ਰਤੀ ਮਹੀਨਾ	

ਯੋਗਤਾ

• ਉਮੀਦਵਾਰ ਨੇ B. Tech (Computer Science) ਕੀਤੀ ਹੋਵੇ।

ਜਾਬ ਪ੍ਰੋਫਾਈਲ

- ਕਰਮਚਾਰੀ ਸਿੱਖਿਆ ਵਿਭਾਗ ਦੇ ICT and Digital Infrastructure ਲਈ Planning, Execution and Monitoring ਲਈ ਕੰਮ ਕਰੇਗਾ।
- ਵਿਭਾਗ ਨੂੰ Technical Support ਮੁਹੱਈਆ ਕਰਵਾਉਣ ਲਈ ਯੋਗਦਾਨ।

ਆਮ ਸ਼ਰਤਾਂ:

- ਅਸਾਮੀਆਂ ਦੀ ਗਿਣਤੀ ਘਟਾਉਣ, ਵਧਾਉਣ ਜਾਂ ਰੱਦ ਕਰਨ ਦੇ ਸਾਰੇ ਅਧਿਕਾਰ ਸਟੇਟ ਪ੍ਰੋਜੈਕਟ ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਜੀ ਪਾਸ ਰਾਖਵੇਂ ਹੋਣਗੇ।
- ਇੰਟਰਵਿਊ ਲਈ ਹਾਜ਼ਰ ਹੋਣ ਵਾਲੇ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਨੂੰ ਕਿਸੇ ਕਿਸਮ ਦਾ ਟੀ.ਏ.∕ ਡੀ.ਏ ਨਹੀਂ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।
- ਰਜਿਸਟਰੇਸ਼ਨ ਦਾ ਸਮਾਂ ਨਿਰਧਾਰਤ ਮਿਤੀ 27.06.2023 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 09:30 ਵਜੇ ਹੋਵੇਗਾ।
- ਅੱਪਡੇਟ ਲਈ ਵਿਭਾਗ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ www.ssapunjab.org ਤੇ ਵਿਜ਼ਿਟ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇ।
- ਵਾਕ ਇੰਨ ਇੰਟਰਵਿਊ ਲਈ ਸਮਾਂ ਅਤੇ ਸਥਾਨ (Time and Venue) ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਅਨੁਸਾਰ ਨਿਸ਼ਚਿਤ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ;
 - o ਮਿਤੀ : 27.06.2023 ਸਮਾਂ 10:00 ਵਜੇ
 - ਸਥਾਨ : ਕਾਨਫਰੰਸ ਹਾਲ, ਸਮੱਗਰਾ ਸਿੱਖਿਆ ਅਭਿਆਨ ਪੰਜਾਬ,
 5ਵੀਂ ਮੰਜ਼ਿਲ, ਈ-ਬਲਾਕ, ਪੰਜਾਬ ਸਕੂਲ ਸਿੱਖਿਆ ਬੇਰਡ ਕੰਪਲੈਕਸ, ਫੇਸ-8 ਮੋਹਾਲੀ।



Application Form

	Name of	the Post: _	
Name :			
Father's Name :			
Date of Birth :			
Permanent Address :			
:			
Qualifications			
No. Examination Passed	Board/ University /	Passing	Percentage
		•	
·			
alification of Computer			
	Tenure		
	Name of the Institute		
Correspondence Address:- (kindly Write in Capital and Clear			
(Kindiy Write in Capital and Clear			
District	PIN		Kindly paste your passport size photo here
Mobile No			(do not staple)
Email ID.			· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
		L	
ə:			